Qd. ii.

**Q**uod autem bellū. bellum dicit inimicū quīq̄ modis. vel ratio ne persone ut si fu erint p̄sonae ecclie si sit quib⁹ non est licitum fūdere sanguine ut h̄. e. q. vñ. clerici. et c. b̄is a quib⁹. rōne rei. ut si nō ē. p̄ p̄tēd̄is rebo vel p̄ defensione p̄rie ut h̄. e. q. vñ si nūla vel ppter causā ut si ppter volūta tem. et nō ppter ne cessitatem pugna tur ut. s. e. q. i. no li. ex animo est in iustū vt si animo vlciscendi fiat. vt s. e. q. i. qd culpa tur. Item est iniūtiū si nō sit in dictū auctore principe ut h̄. e. c. i. et s. e. q. i. quid culpat que alia adhuc re quirantur habes. s. e. q. i. in glosa illa qui repellē. io. Costū est. de

**L**rebus. abla. Jure. tñ. tis. et si aliqd inique decernat iuxta iustū id est tā quam iustū debet seruari ut. ff. de iusticia. et iure. l. pe. et tenent s̄me sue q̄ diu tolerat. ut. m. q. vñ. s. vlti. **D**ominus nr̄. ex insidijs. sic ergo p̄ insidijs et p̄ dolū possim⁹ liceat vincere hostes nostros ut. xii. q. ii. vtile. xlvi. di. in mandatis. dum tñ fidem non rūpamus hosti ut. s. e. q. i. noli. itē. dicas d̄ aduo catō q̄ si habet iustam causa in licite potest decipe adūsa riū suū ut ar. iii. q. m. c. i.

**I**mp̄cscitur. id est repellūt et sic non obstat. xlvi. vi. sedicōnarius. **C**iuitas. iuxta ergo qui non facit iusticiam potest conueniri ut hic et. iii. q. vñ. qui sine. et in aue. vt. diffi. u. d. s. penl. et. vlti. coll. ix. et. C. de ap. si a p̄ellationem. et. h̄. e. q. v. administratores extra te of. leg. prudentiam. et ita iuxta facit litē suam nō solū si p̄ colum vel gratiam vel inimicijam uideat. sed etiam si alie fortis interueriant. vt. ff. de iudicē. l. filius. licet sit ar. stra. ii. q. vi. hoc etiam placuit. p̄ hoc decretū pilleus obtinuit ota nūcios regis anglie. quia cum ip̄e om̄nitus

recularet te suis iusticiā facē fecit litē suam. vnde nūcij ip̄i ostendati sūt. est tamen ar. stra. C. de acc. et. ob. aut. et imo r. C. ne. vpo. p̄ interesse. nūquid abhuc de hoc ip̄m in iudicio poterit conuenire. vel

an potest abhuc habē bellū contra ipsum. vidi q̄ sic. quia penam contumacie sue p̄stātit. vnde abhuc a gere potest ad restituōnē rei ablate. ut. ff. de tabu. exhiben. locuz. s. pnt. Itē res ista nō est ei soluta. p̄ debito sed in bello est facta sua vt. q. e. q. v. dicat. et. q. vñ. si te reb̄. ff. s. acquiſ. de. na. turale. s. vlti. Itē quia etra otūazem in infinitū uarij. ut. ff. d. rei. vñ. qui restituē. ar. cōtra. quia bonafides non patitur q̄ bis item exigitur. ut. ff. d. rei. iij. bona fides.

**D**e hijs ita scribit aug. in qōib⁹ numeri **Innoxius trāitus filijs isrl̄ negabat et iōo iusta bella gerebant**

**N**otandum sane ē. queadmodū iusta bella gerebantur a filijs isrl̄ cōtra amores. innoxius enim trāitus negabatur qui iure hūane societatis equissimo patere debebat

**Q**uod vero **O III**  
mūria socioz armis propulsanda non sit. exemplis et auctoritatibus pbatur. Domīn⁹ enim cum ab herode quereretur ad interficiendū nō p̄ocimiz quefuit armoz. cū occulto instinetū posset in eū manus q̄utisse iudeoz s̄ fugiens in egip̄tu latuit ibi p̄ septēmuz sic etiā cū a iudeis lapidiba pteret. abscondit se et exiuit de tēplo sic etiā cū ducētur ad crucē noluit omouere adūsus seniores iudeoz turbaz q̄ nup ei obuiā pcesserat et cū palmis et laudib⁹ eū recepat. Sic etiā interrogatus a pilato an rex es̄ ait. regnū meū nō ē de hoc mundo. si enim esset de hoc mūdo ministri mei utiq̄ decertarēt ut nō traderer iudeis in finiās eos ad regnū hūius mundi p̄tineat. qui auxilio hūanaoz viriūz nō diuino preſidio ab immēte in iuria se tueri st̄edūt. Itē cū discipulis suis ait. si ws p̄secuti fuerint m

iuste petūt. sicut iuxta iuste vmbicat inuriā quā tamen benns vir non recte postulat. qd pbat p̄ sequēs ca. et duo exempla.

**F**ugiens. quicquid hic dicitur allegatio ē. nam bene licitū est cui libert se defendere etiā clericō. vt. no. s. q. i. in p̄. et extē te homi. inter fecisti. sed p̄ rebus defendendis dicit pleriq̄z q̄ non est licitum clericō aliquem occidere vt extra te homi. suscepimus. vnde bene dicitur illa deē. interfici. qui te et tua. non dicitur ibi te vel tua.

**B**aculus arundineus. id est fragilis defensio.

**a** In bonis. qd  
nō licet. qd. de o. di.  
i. omnis xpianus.  
**M** In hōe. id est  
in egiptis. vt le-  
gitur m adibz a-  
postoloz.  
**C** Digni. ib ē te  
hoc gautebat q:  
digni erat q pati  
ēter poterat fustis  
nē omnia abusa.  
**D** Persuadet. nō  
pecepit quia licite  
potest quis pete-  
re sa tis actionem  
vt. xiii. q. i. qd d  
betur.  
**C** Non debet. Is  
regula falla ē. q:  
multa licite p̄st an-  
tur que licite non  
petuntur p̄ ut sta-  
ti seqtur i lra. viij  
q. i. qui epatū. p  
viij. di. te euol-  
gis. ff. de uār. et  
extmord. cog. l. i  
q. est quidem.  
**R** Rite. sic ego  
intex ex officio  
suo debet punire  
crimen. Iz accusa-  
tori accusare non  
possit. q: sancti  
tas ignoscēdi glo-  
riam tereliquit.  
ut. C. de epistolis  
et clericz. i quis i  
hoc genus. Re. i. z  
est simile extra te  
ap. oſtitutus. i fi.